
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHISKO DATU LAPA 
PENOSIL Dust Proofer 612 
Versija 3 

1 / 2 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Dust Proofer 612 

Šķīdums, kas ķīmiski nostiprina betona virsmu un padara to putekļus atgrūdošu. PENOSIL Dust Proofer 
612 palielina betona grīdu izturību pret nodilumu, padara tās putekļus atgrūdošas un izturīgas pret 
ķimikāliju iedarbību. 

Priekšrocības 
• Putekļus atgrūdošs 

• Izturīgs pret nodilumu 

• Izturīgs pret eļļu 

• Izturīgs pret ūdeni 

• Izturīgs pret ķimikāliju iedarbību (sārmiem un skābēm) 

• Reaģē ar betonu, tādējādi nodrošinot vienmērīgu virsējā slāņa blīvējumu 

• Saglabā betona "elpotspēju" 

Pielietojums 
• Autostāvvietu un garāžu grīdu impregnēšana. 

• Noliktavu un rūpniecības ēku grīdu impregnēšana. 

• Kāpņu un citu iekštelpu betona virsmu (ieskaitot vertikālās virsmas) impregnēšana. 

Saķere 

• Betons 

• Materiāli uz cementa bāzes 

Lietošana 

Lietošanas nosacījumi 
Pirms impregnēšanas svaigi veidotas betona virsmas jāatstāj sacietēt 21 dienu (+23 °C, 50 % relatīvais 
mitrums). Gaisa un pamatnes temperatūrai jābūt no +5 °C līdz +25 °C. 

Virsmas sagatavošana 
Virsmām jābūt sausām, tīrām no putekļiem, netīrumiem un eļļas. Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, 
ieteicams iepriekš apstrādāt betona virsmu! 

Lietošana 
Grīdas virsma tiek apstrādāta trīs posmos: 
1.  Sajauciet vienu daļu šķīduma ar divām daļām ūdens (1:2) un uzklājiet uz betona virsmas ar mīkstu birsti. 
Šķīdums jāuzklāj uz virsmas bagātīgi, lai tas varētu pēc iespējas dziļāk iesūkties betonā. Ļauj virsmai nožūt 
40–60 minūtes, pēc tam noņem lieko šķīdumu ar drānu. Uzreiz turpiniet ar 2. posmu. 
2.  Sajauciet šķīdumu ar ūdeni 1:1 un uzklājiet uz betona virsmas tāpat kā iepriekš. Ļaujiet virsmai nožūt 40–
60 minūtes, pēc tam noņemiet lieko šķīdumu. Uzreiz turpiniet ar 3. posmu. 
3.  Sajauciet divas daļas šķīduma ar vienu daļu ūdens (2:1) un uzklājiet maisījumu uz betona virsmas tāpat 
kā iepriekšējos posmos. Ļaujiet virsmai nožūt 40–60 minūtes, pēc tam noņemiet lieko šķīdumu. Pilnīga 
sacietēšana notiek 24 stundu laikā. 
Lai uz virsmas nepaliktu šķidruma paliekas, ir īpaši svarīgi noņemt visu šķīdumu, kas nav iesūcies virsmā. 
Pretējā gadījumā uz virsmas var parādīties plankumi. 
Ja pēc pārklāšanas no betona izsūcas balta aktīvā viela, 3. posms jāatkārto, lai noņemtu traipus. NB! Trīs 
virsmas apstrādes posmi jāveic viens pēc otra, kā aprakstīts iepriekš. Apstrādājot virsmu trīs posmos, 
produkta patēriņš ir līdz 0,5 l/m². 
Apstrādājot vertikālas virsmas (piemēram, iekšējās sienas), sajauciet vienu daļu šķīduma ar divām daļām 
ūdens (1:2) un uzklājiet uz betona virsmas ar mīkstu birsti. Šķīdums jāuzklāj uz virsmas bagātīgi, lai tas pēc 
iespējas dziļāk iesūktos betonā. Ļaujiet virsmai nožūt 40–60 minūtes, pēc tam noņemiet lieko šķīdumu ar 
drānu. 
Apstrādātajai virsmai pirms lietošanas jāžūst vismaz 24 stundas.

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHISKO DATU LAPA 
PENOSIL Dust Proofer 612 
Versija 3 

2 / 2 

 

 

 
Tīrīšana 
Traipus nekavējoties noņemiet ar mazgāšanas līdzekli un ūdeni. Nožuvušā produkta veidoto plēvi var 
noņemt tikai mehāniski.  

 

Tehniskie dati 
 

Īpašības Vērtība Mērvienība 

Pārklājuma platība 0,5 l/m² 

pH 10…11  

Blīvums (DIN 53 479-B) 1,2 g/ml 

Lietošanas temperatūra +5...+25 °C 
Norādītās vērtības ir iegūtas +23 °C temperatūrā un 50% relatīvā mitrumā, ja nav norādīts citādi. Šīs vērtības var atšķirties atkarībā 
no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un pamatnes veida. 

 

Krāsa 

Pelēks. 
 

Iepakojums 

5 L plastikāta kanna 
10 L plastikāta kanna 
20 L plastikāta kanna 

Uzglabāšana nosacījumi un laiks 

Uzglabāšanas laiks 24 mēneši, uzglabājot slēgtā iepakojumā un sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +30 
°C. 

Ierobežojumi 

• Nav piemērots dabīgo virsmu (kaļķakmens, smilšakmens) nostiprināšanai. 

• Nedrīkst lietot ārpus telpām. 

 

Drošības noteikumi 
 
Kairina acis, respiratoro sistēmu un ādu. Nopietna acu bojājuma risks. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Izvairīties no saskares ar ādu un acīm. Saskares gadījumā ar acīm nekavējoties skalot ar lielu daudzumu 
ūdens un meklēt medicīnisko palīdzību. Lietot piemērotus cimdus un acu/sejas aizsardzības līdzekļus. 
Norijot, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un parādīt šo iepakojumu vai etiķeti. Sīkāka informācija 
par drošību ir pieejama drošības datu lapā (SDS). 

 

 
Piezīme: Šajā dokumentā sniegtajās instrukcijās ir izmantoti ražotāja veikto testu rezultāti, un tie ir sniegti pēc labākās gribas. 
Ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem, jo materiāli un pamatnes var atšķirties, kā arī pastāv dažādas lietošanas 
iespējas, kas ir ārpus mūsu kontroles. Jebkurā gadījumā ieteicams pārbaudīt produkta piemērotību lietošanas vietā. Ražotājs patur 
tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt produktus. 
Šis TDS aizstāj un atceļ visus iepriekšējos datu lapas par šo pašu produktu. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

